
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL BEDARBIŲ RöMIMO FONDO PRIEŽIŪROS KOMISIJOS SUDARYMO 

 
2008 m. kovo 27 d. Nr. T-79 

Pakruojis 
 
 
 
Atsižvelgdama į 2007 m. balandžio 22 d. Pakruojo rajono tarybos sprendimu Nr. T-140 

patvirtintų Bedarbių r÷mimo fondo įstatų 13 punktą, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba 
n u s p r e n d ž i a : 

1. Sudaryti komisiją Bedarbių r÷mimo fondo priežiūros darbui atlikti: 
Algimantas Čepulis – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriaus 

pavaduotojas; 
Vidmantas Daujotas – UAB ,,Davra“ direktorius; 
Renata Dinevičiūt÷  – Pakruojo darbo biržos Finansų skyriaus ved÷ja; 
Stas÷ Laurušien÷ – Pakruojo darbo biržos direktor÷; 
Jovita Leščinskait÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Juridinio skyriaus vyr. 

specialist÷; 
Justinas Macijauskas – AB ,,Meresta“ direktorius, Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 

narys. 
2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 m. balandžio 24 d. 

sprendimą Nr. 135 ,,D÷l Bedarbių r÷mimo fondo priežiūros komisijos sudarymo“. 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 


